
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок п’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 28 травня 2020 року        №899 

 
Про надання згоди на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо відведення в 
оренду земельної ділянки в оренду для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва 
(Возбранна Т.В.) 

 
Розглянувши заяву гр. Возбранній Тетяні Віталіївні про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації щодо відновлення (встановлення) меж земельної 
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, враховуючи рішення 
постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього середовища, відповідно до статей 12, 79-1, 
122,123,124 Земельного Кодексу України, статті 19 Закону України «Про землеустрій», 
ст.13 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», керуючись пунктом 34 статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1.Надати дозвіл гр. Возбранній Тетяні Віталіївні на розробку технічної документації 

із  землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (1/2паю)  площею 2,75 га  ріллі у полі –
контурі № 44а ділянка № 35 Музиківської сільської ради.  

2.Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення меж) 
погоджену у законному порядку подати на розгляд і затвердження сесії сільської ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 
Сільський голова     С.ЛЕЙБЗОН 


